

ROZPOČET

Stavba:

OÚ Kvetoslavov - Dodávka a montáž oceľového zábradlia cca 115-bm

Miesto: Kvetoslavov
Objednávateľ: Obec Kvetoslavov
Zhotoviteľ: FE-DOP, s.r.o.

Dátum: 08.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 986,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 986,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 502,00
1	K	767162249.S	Výroba zábradlia z profilovej ocele	m	115,000	34,50	3 967,50
2	K	767162250.S	Montáž zábradlia z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu	m	115,000	35,00	4 025,00
3	M	589510000199.S	Dodávka oceľových profilov	m	115,000	44,40	5 106,00
4	M	589510000299.S	Spojovací a kotviaci mat.vr.príslušenstva	m	115,000	0,90	103,50
5	K	767162251.S	Búranie podkladu pre pätky, výkop pätiel, odvoz vybúraných hmôt na skládku, zabetónovanie pätiiek z betónu	m	115,000	20,00	2 300,00
D	783		Nátery				1 299,50
6	K	783112719.S	Povrchová úprava: 1x základná + 2x vrchná farba	m	115,000	11,30	1 299,50
D	99		Presun hmôt HSV				185,00
7	K	998011001.S	Presun hmôt - doprava	set	1,000	185,00	185,00